

上田ガス

見積書

(円)

項目	数量	単価	金額
フレキ配管基本工事(新設)	1式	13,280	13,280
PLV25A	1.0m	7,010	7,010
PLV(非埋設)25A	2.0m	5,910	11,820
ポリエチレン管30A	9.0m	5,280	47,520
フレキ管15A	1.5m	2,810	4,215
フレキ管20A	11.5m	3,190	36,685
フレキUねじガス栓 15A	1.0個	4,200	4,200
フレキUねじガス栓(検査孔付)20A	1.0個	4,400	4,400
フレキ分岐チーズ	1.0個	6,000	6,000
メーターユニット25A	1式	7,200	7,200
検圧プラグ	1.0個	1,000	1,000
絶縁ソケット20A	1.0個	3,300	3,300
灯外PE継手30A	1.0個	5,600	5,600
諸経費			15,223
小計			167,453
端数調整*			▲ 53
課税前小計			167,400
消費税			16,740
合計	-	-	184,140

*端数調整 当社内管工事費単価表による。